
TISKOVÁ ZPRÁVA                                                                                                                                 

 

Voděodolný Bluetooth reproduktor Sencor s vynikajícím poměrem 

cena/výkon a 360° zvukem 

Praha 11.10.18 – Sencor představuje nový Bluetooth reproduktor SSS 6400N Sirius, který 
odpovídá moderním trendům. Nabízí vysoký výkon, vyzařuje hudbu do všech stran, 
poskytuje dlouhou výdrž na baterie a díky vysoké odolnosti ho můžete používat i v dešti. 
Navíc potěší svou atraktivní pořizovací cenou a možností bezdrátového zapojení dvou 
reproduktorů k jednomu zdroji hudby. 
 
Reproduktor Sencor SSS 6400N Sirius je 
navržen pro aktivní používání bez limitů. 
Svým designem s možností volby ze třech 
atraktivních barevných provedení – černé, 
modré a červené – osloví především mladou 
generaci, jíž vychází vstříc také velmi 
dostupnou cenou. Přes to všechno nabízí 
precizní provedení kombinující odolný plast s 
prémiovou barevnou tkaninou a odpovídá 
specifikaci IPX6, která zajišťuje vysokou 
odolnost vůči působení vody. Prakticky to 
znamená, že se nemusíte bát reproduktor 
používat ani během průtrže mračen.  
 
Jeho konstrukce zajišťuje zvuk vyrovnaně šířený do všech stran a pro působivý poslech 
zahrnující vyrovnaně podané basy i výšky není nutné myslet na jeho správné nasměrování 
směrem k posluchačům. Mohutný a čistý zvuk zajišťují dva vestavěné měniče s maximálním 
výkonem 30 W doplněné dvěma dalšími pasivními zářiči. Celkový výstupní výkon dosahuje 25 
W (RMS). Plně nabitá vestavěná baterie zásobuje přístroj energií postačující k hlasitému 
poslechu po dobu až 7 hodin a jednoduchost párování s mobilním telefonem pouhým 
přiblížením k reproduktoru zajišťuje integrovaná technologie NFC. Pro potřeby propojení 
s tradičním přehrávačem hudby bez Bluetooth je k dispozici audio vstup v podobě 
nejpoužívanějšího 3,5 mm sluchátkového stereo konektoru. Díky technologii Bluetooth 4.2 je 
docíleno bezdrátového dosahu až na vzdálenost 15 metrů. Samozřejmostí je také vestavěný 
mikrofon, který umožňuje využít přístroj jako hlasitý handsfree reproduktor při telefonování. 
 
Skutečný stereo poslech 
Technologie TWS (True Wireless Stereo) umožňuje bezdrátově připojit k jednomu 
smartphonu, tabletu nebo jinému zdroji hudby dva stejné reproduktory a docílit tak 
skutečného stereofonního poslechu, kdy jeden přehrává levý a druhý pravý kanál. Tímto 
spojením se navýší také celkový výkon reprodukce. 
 
Reproduktory Sencor SSS 6400N Sirius jsou nyní k dostání ve všech třech barevných 
provedeních u autorizovaných prodejců značky za doporučenou koncovou cenu 1599 Kč. 
 



TISKOVÁ ZPRÁVA                                                                                                                                 

 

 

O značce SENCOR: 

Značka SENCOR se poprvé objevila v Japonsku ve vlně nově vznikajících značek, jako bylo Sony, Aiwa, 

Sanyo, po oživení ekonomiky po válce v roce 1969. Od té doby ušla dlouhou cestu, na které rozšířila 

svůj sortiment a snaží se pokrývat veškeré portfolio domácích elektronických pomocníků. Dnes je 

SENCOR řízen z Evropy, výroba probíhá v Asii i Evropě, ale stále s Japonskou přesností, důsledností a 

perfekcionismem. Dnešní designéří jsou špičkoví odborníci, kteří přináší do našich domovů moderní 

výrobky, které nejsou jen šedo-černo-bílé, ale nebojí se barviček a radosti. Značka SENCOR se drží 

pravidla: Kvalita za odpovídající cenu – ani koruna navíc! 

 

 

Pro více informací kontaktujte: 

Eva Kašparová - PHOENIX COMMUNICATION a.s. 

eva@phoenixcom.cz, (00420) 608 678 581 

mailto:eva@phoenixcom.cz

